ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 сентября 2024 года			                                                № 11-41

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Чернский район № 27-130 от 27.12.2016 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения деятельности системы образования» муниципального образования Чернский район

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с распоряжением администрации МО Чернский район № 79-р от 05.07.2022 г. «Об утверждении плана мероприятий (Дорожная карта) по централизации бухгалтерского (бюджетного), налогового, статистического учета и составления отчетности в органах местного самоуправления и (или) муниципального учреждения (района, округа)», на основании Устава муниципального образования Чернский район Собрание представителей муниципального образования Чернский район РЕШИЛО:

1. Внести приложение к решению Собрания представителей муниципального образования Чернский район № 27-130 от 27.12.2016 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения «Центр обеспечения деятельности системы образования» муниципального образования Чернский район следующие изменения:
1.1. Приложение к Положению изложить в следующей редакции (приложение).
    2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Чернский район (https://chernskij-r71.gosweb.gosuslugi.ru/).
    3. Решение вступает в силу с 01.10.2024 года.

Глава муниципального образования
                Чернский район                                                    О.А. Куршева
Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования
Чернский район
№ 11-41 от 30 сентября 2024 г.

Приложение
к Положению об оплате труда
работников Муниципального казённого
учреждения «Центр обеспечения
деятельности системы образования»
муниципального образования
Чернский район

Размеры
 должностных окладов работников Муниципального казённого
учреждения «Центр обеспечения деятельности системы образования»
муниципального образования Чернский район

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада
(рублей в месяц)

	Директор
	11476

	Специалист по внедрению программного обеспечения и обслуживанию компьютерной техники
	7 760

	Специалист МКУ «ЦО ДСО»
	7 760